

Korsholman Musiikkijuhlat 25.7.–1.8.2018

Perjantain ohjelmassa Korsholman Musiikkijuhlilla on kolme konserttia Vaasan keskustassa sekä yksi Kauhavalla. Päivä alkaa baptistikirkossa klo 13, esiintymässä yhteispohjoismainen muusikkojoukko. Klo 15 Kaffehuset Augustin iltapäiväkonsertissa kuullaan kitaramusiikkia ja klo 18 Vaasan kirkossa kuullaan urkuri Mattias Wageria ystävineen. Samaan aikaan toisaalla, Kauhavan seurakuntatalolla esiintyy lauluyhtye Vokalharmonin yhdessä sellisti Kati Raitisen kanssa.

Baptistikirkossa läpivalaistaan myöhäisromantiikkaa

Saksalainen myöhäisromantiikka on teemana klo 13 alkavan baptistikirkon konsertin alkupuolella, kun ohjelmassa on **Max Regerin serenadi G-duuri** ja **Julius Röntgenin** variaatiosarja *Näckens polska* -melodiasta. Näiden jälkeen kuullaan virolaista, uusklassismin hengessä sävellettyä nykymusiikkia, nimittäin **Ester Mägin Sonare**. Konsertti loppuu **Edvard Griegin viulusonaattiin F-duuri op. 8**, jonka esittävät viulisti **Anders Kjellberg Nilsson** ja pianisti **Heini Kärkkäinen**. Muiden teosten musiikista vastaavat pianisti **Bengt Forsberg**, huilisti **Sara Hammarström**, klarinetisti **Karin Dornbusch** ja alttoviulisti **Johanna Persson**.

Liput 25/22 €

Ilta-auringon säteitä Vaasan kirkossa

Vaasan kirkon konsertti perjantaina klo 18 alkaa **Johann Sebastian Bachin** sävelin, kun **Mattias Wager** esittää *toccatan, adagion ja fuugan C-duuri BWV 564*. Wagerin isännöimässä konsertissa kuullaan myös sopraano **Elin Rombo'ta** ja viulisti **Anders Kjellberg Nilsonia** Bachin ja **Sigfrid Karg-Elertin** musiikin parissa sekä **Cecilia Zilliacusta**, joka esittää yhdessä Wagerin kanssa **Julius Rntgenin adagion**. Konsertti loppuu **Edvard Griegin norjalaistansseihin op. 35**, jonka on uruille sovittanut alkuperäisestä nelikätisestä pianoversiosta Andor Drage.

Konsertti tehdään yhteistyössä Vaasan seurakuntien kanssa ja se on osa iltamusiikkisarjaa.

Liput 15/10 €

Vokalharmonin Kauhavalla

Vajaat 15 vuotta sitten perustettu **Vokalharmonin** valittiin pian perustamisensa jälkeen Ruotsissa vuoden kuoroksi ja se on edelleen Pohjoismaiden johtavia lauluyhtyeitä. Yhtyettä johtaa mm. Eric Ericsonin kamarikuoroa johtava **Fredrik Malmberg**. Vokalharmonin esittää

perjantai-iltana klo 18 Kauhavan seurakuntatalolla saman ohjelman kuin päivää aiemmin Sulvan kirkossa. Konsertissa on mukana myös sellisti **Kati Raitinen**, joka aloittaa konsertin *preludilla Johann Sebastian Bachin soolosellosarjasta G-duuri*. Vokalharmonin jatkaa Bachin *motetilla BWV 229* ja esittää sen jälkeen musiikkia kaikilta seuraavilta vuosisadoilta, mm. **Fanny Hensel-Mendelssohnin**, **Toivo Kuulan** ja **Helena Tulven** kuoroiteoksia, kunnes konsertin loppuksi palataan Bachiin ja motettiin *Der Geist Hälft Unser Schwachheit auf BWV 226*.

Liput 25/22 €.

Musiikkijuhlahahvilassa kitaramusiikkia ja Bach 333 vuotta

Kaffehuset Augustin iltapäiväkonsertissa klo 15 esiintymässä on Kuula-opiston nuori kitaristilupaus **Joonatan Jokela**. Hänen ohjelmassaan on **Johann Sebastian Bachin**, **Mauro Giulianiin** ja **Joaquín Turinan** musiikkia.

Konsertin jälkeen n. klo 16 jatketaan kahvilassa Bachin parissa, sillä silloin esiintyy Musiikkijuhlien historian mahdollisesti ensimmäinen DJ. Festivaalin tiedottajanakin toimiva **Panu Sivonen** kaivaa musiikkitieteilijän itsestään ja soittaa LP-kokoelmansa Bach-helmiä teemalla J. S. Bach 333 @ 33,3 rpm. Luvassa on lähinnä historiallisia äänitteitä analogikaudelta, siis esim. Samuil Feinbergin, Richterin, Tortelierin, Gouldin, Leonhardtin ja Huguette Dreyfusin Bach-tulkintoja sekä Stokowskin Bach-sovituksia. Musiikin lomassa on myös jutustelua levyistä, jos joku kuuntelee. Levyjen pyörittely liittyy osin Musiikkijuhlien heinäkuun puolessa välissä saamaan LP-levylahjoitukseen vaasalaisen klassisen musiikin harrastajan **Margaretha Ivarsin** kuolinpesästä.

Konserttiin ja DJ-iltapäivään vapaa pääsy

Korsholman Musiikkijuhlien koko ohjelma osoitteesta www.korsholmmusicfestival.fi.

Liput: Studio Ticket (puh. 0700 96525, <http://www.netticket.fi>), Musiikkijuhlien toimisto (puh. +358 40 833 2022) tai ovelta, mikäli paikkoja on jäljellä.

Lehdistökuvat kotisivuiltamme www.korsholmmusicfestival.fi > Media > Lehdistölle > Kuvapankki

Lisätietoja:

Panu Sivonen ja Viktor Olaus Nygård

tiedottajat

puh. +358 50 911 3902

press@korsholmmusicfestival.fi

Monica Johnson

toiminnanjohtaja

puh. +358 50 911 3349

info@korsholmmusicfestival.fi